

## **Uppdrag för regionala informationssäkerhetsgruppen**

### **Uppdragsgivare**

Samverkansnämndens ledningsgrupp.

### **Uppdrag och avgränsning**

Det primära målet för de sjukvårdsregionala arbetsgrupperna är att stödja uppfyllandet av Uppsala-Örebro sjukvårdsregion övergripande mål, det vill säga att erbjuda alla invånare tillgång till hälso- och sjukvård av hög kvalitet på lika villkor och bidra till en god hälsa, samt till ett effektivt resursutnyttjande av sjukvårdsregionens hälso- och sjukvård.

### **Den regionala arbetsgruppen för informationssäkerhet ska mer specifikt samarbeta kring:**

- framtagande av metoder och metodstöd samt tekniska lösningar inom området för ökad likformighet
- gemensamma regelverk som ger likvärdiga krav vid upphandling och drift
- kravarbete vid upphandlingar av IT-stöd
- lagstiftning som kräver samarbete för samsyn på nödvändiga åtgärder och ansvarsreglering
- erfarenhetsutbyte och omvärldsbevakning
- samarbete vid incidenter och utredningar

Även andra former av samarbete ska kunna diskuteras, till exempel kring rekrytering, kompetensförsörjning, gemensamma utbildningar, samt organisations- och verksamhetsutveckling.

### **Plats i den regionala organisationen**

Gruppen är underställd Samverkansnämndens ledningsgrupp

### **Syftet med gruppen**

Snabba förändringar i omvärlden kräver ett alltmer aktivt informationssäkerhetsarbete i sjukvårdsregionens regioner. IT-stödet blir alltmer komplext och upphandlingar sker i högre grad gemensamt. Gruppens huvuduppgift är att utveckla samarbete inom informationssäkerhetsarbetet mellan sjukvårdsregionens regioner, samt öka kompetensen inom området och synliggöra det samarbete som sker. Arbetsgruppen syftar även till att samarbeta för att möta alltmer avancerade externa hot.

### **Deltagare**

En representant per region utsedd av respektive deltagare i samverkansnämndens ledningsgrupp. Vid behov adjungeras berörda personer/verksamheter. Ordinarie representant i gruppen kan ha ersättare som närvarar på möten när inte ordinarie representant har möjlighet.

Samverkansnämndens ledningsgrupp utser ordförande och vice ordförande.

Ordförande utses på två år, liksom vice ordförande.

Ledamot ska ha kunskap om informationssäkerhet, mandat att företräda sin region i dessa frågor samt position/ingång till ledningen i sin hemregion.

### **Ansvar och befogenheter**

Gruppens tar självständigt kontakt med grupper inom samverkansnämndens organisation och andra samarbetspartners. Formella uppdrag kan endast ges av eller på uppdrag av ledningsgruppen.

### **Ekonomi**

Medlemmarnas hemregion står för rese- och lönekostnader.

### **Verksamhetsplan**

Gruppen ska årligen presentera en verksamhetsplan och en aktivitetsplan som godkänns av ledningsgruppen.

### **Rapportering**

Sker löpande samt i en skriftlig årlig verksamhetsberättelse till ledningsgruppen. Medlemmarna har också rapporteringsskyldighet i sina hemregioner.

### **Fastställande**

Uppdragsbeskrivningen fastställdes av Samverkansnämndens ledningsgrupp vid mötet den 19 mars 2020.